2021 年 8 月 10 日

同窓会役員 各位

代表幹事 各位

旭川大学情報ビジネス専門学校同窓会

会長 中西 勝英

2021 年度 同窓会役員会(書面決議)の議決結果

 日頃から、同窓会活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

過日、書面決議にて実施させていだくこととなり、役員および代表幹事の皆様より書面表決

書をご提出いただきまして、誠にありがとうございました。

 つきましては、集計結果を下記の通りご報告いたします。

記

2021 年度 同窓会役員会・代表幹事会 議決結果

【議案】

第 1 号議案 2020 年度決算報告 賛成 26 ・ 反対 0

第 2 号議案 2020 年度監査報告 賛成 26 ・ 反対 0

【結果】

すべての議案について、過半数の賛成により可決されました。

以上